

Kuukausiraportti tammikuun lopussa 2018
Asukasluku 30.11.2017 17.168
Muutos vuoden alusta -164
Työttömyysaste 31.12.2017 11,9 %
**Tuloslaskelma €
tammikuu**

	Ta + muutos	Toteutunut 2018	TA-%	Toteutunut 2017	Muutos %
Toimintatuotot	21 013 837	1 453 288	6,9	1 745 188	-16,7
Myyntituotot	7 868 821	360 730	4,6	341 374	5,7
Maksutuotot	1 449 200	86 766	6,0	109 452	-20,7
Tuet ja avustukset	1 346 240	172 839	12,8	283 346	-39,0
Muut toimintatuotot	10 349 576	832 953	8,0	1 011 016	-17,6
Vuokratuotot	9 705 610	744 681	7,7	789 128	-5,6
Muut tuotot	643 966	78 273	12,2	221 888	-64,7
Toimintakulut	-119 005 062	-9 575 930	8,0	-9 640 308	-0,7
Henkilöstökulut	-28 403 571	-2 122 434	7,5	-2 164 650	-2,0
Palkat ja palkkiot	-21 881 841	-1 635 993	7,5	-1 625 078	0,7
Henkilösivukulut	-6 521 730	-486 441	7,5	-539 572	-9,8
Eläkekulut	-5 655 950	-424 849	7,5	-461 439	-7,9
Muut henkilösivukulut	-865 780	-61 592	7,1	-78 133	-21,2
Palvelujen ostot	-76 168 678	-6 345 519	8,3	-6 379 654	-0,5
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-3 868 072	-337 204	8,7	-318 812	5,8
Avustukset	-2 185 500	-69 482	3,2	-70 140	-0,9
Muut toimintakulut	-8 379 241	-701 291	8,4	-707 052	-0,8
Vuokratulot	-7 696 154	-690 603	9,0	-675 144	2,3
Muut kulut	-683 087	-20 688	3,0	-31 908	-35,2
Toimintakate	-97 991 225	-8 122 642	8,3	-7 895 120	2,9
Verotulot	61 775 000	5 284 123	8,6	4 674 793	13,0
Valtionosuudet	39 875 350	3 333 266	8,4	3 128 954	6,5
Rahoitustuotot ja -kulut	942 500	1 374	0,1	790	73,9
Korkotuotot	138 000	1 010	0,7	0	0,0
Muut rahoitustuotot	1 105 500	365	0,0	1 305	-72,0
Korkokulut	-300 000	0	0,0	0	0,0
Muut rahoituskulut	-1 000	-1	0,1	-515	-99,8
Vuosikate	4 601 625	496 121	10,8	-90 582	-647,7
Poistot ja arvonalentumiset	-4 599 377	-383 281	8,3	-391 635	-2,1
Tilikauden tulos	2 248	112 840	5019,6	-482 217	-123,4
Poistoeron muutos	70 647	0	0,0	0	0,0
Tilikauden ylijäämä (alij)	72 895	112 840	154,8	-482 217	-123,4
Lainamäärä		29 928 329			
Lainat/asukas		1 743			